[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 15 ноября  2021  года
                       № 42
О назначении публичных слушаний  по проекту решения совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение "О  бюджете  муниципального образования Горбунковское сельское поселение

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение "О бюджете  муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов".

2. Общественные обсуждения по проекту решения совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение "О бюджете муниципального образования Горбунковское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" провести  8 декабря 2021 года в 15:00 по адресу: 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29, 2 этаж, актовый зал.

3. С проектом  бюджета  можно ознакомиться в местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29, каб. №1, в приёмные  дни (вторник, четверг)  с 9-00 до  17-00, перерыв с 13-00 до 14-00, а также на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение  по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.

4. Предложения по проекту бюджета направляются по адресу: 188502, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Горбунки, д. 29 (совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение), со дня опубликования данного решения по 7  декабря 2021 года.

5. Организация и проведение публичных слушаний возлагается на комиссию по бюджету совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу:  www.gorbunki-lmr.ru.

Глава  муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                             Ю.А. Нецветаев